demanda presentada por el curador ad litem de la demandada.  

2. Orden de seguir adelante la ejecución.  

A través de proveído del 10 de marzo de 2023, este Despacho libró mandamiento 

de pago en contra de la parte demandada por la suma de VEINTITRES MILLONES 

DE PESOS ML ($23.000.000,00), por concepto de capital representado en una letra 

de cambio, más intereses corrientes y moratorios, más costas procesales; así 

mismo, se le concedió el término de cinco (5) días, para cancelar dicha 

obligación. 

En el referido auto admisorio, se ordenó el emplazamiento de la parte